
Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību ’’Rīgas 

Tūrisma un radošās industrijas tehnikums’’ 

‘’Mans unikālais uzņēmums’’ 

 

Vaters Grigals 

P-E18 ½ grupa 

‘’Pavārs’’ 

3.kurss 



Saturs 

• Šī brīza aktualitātes 

• Mērķis un uzdevumi 

• Iecerēto ideju piepildījums reālajā dzīvē 

• Manu ideju realizācija darbībā 

• Dalība konkursos 

• Secinājumi  



Šī brīža aktualitāte 

• Šajā laikā, kad apkārt valda nezināma gaisotne, nevar 

nolaist rokas un padoties pesimismam.  

• Es mācos RTRIT Preiļu struktūrvienībā, 3.kursā 

izglītības programmā Ēdināšanas pakalpojumi- 

kvalifikācija „‟Pavārs‟‟ 

• Mani aizrauj desertu un konditorejas izstrādājumu 

gatavošana, toršu cepšana 

• Esmu noslēguma posmā uz individuālā mājražošanas 

uzņēmuma „‟Vilkaču gardumi‟‟ reģistrāciju. 



• Tā kā pārstāvu bioloģisko saimniecību „‟Vilkači‟‟, tad pēc 

iespējas vairāk savos konditorejas izstrādājumos, cenšos 

izmantot saimniecībā izaudzēto produkciju- zemenes, 

avenes, upenes, smiltsērkšķu marmelādi, zemeņavenes, 

spinātus, mellenes u.c. 

 

 

 



Mērķis un uzdevumi 

• Pabeigt sava individuālā mājražošanas uzņēmuma 

„‟Vilkaču gardumi‟‟, reģistrāciju PVD. 

• Uzņēmuma rekvizīti: 

• Nosaukums: ‘’Vilkaču gardumi’’ 

• Pašnodarbināta persona: Valters Grigals 

• Adrese: Riebiņu novads Stabulnieku pagasts ‘’Cepernieki 

m. Vilkači LV - 5333 

• NACE kods:  56.29  



Iecerēto ideju piepildījums reālajā dzīvē 

• Jau mācoties 1.kursā, mani sāka aizraut konditoreja 

un to izstrādājumu gatavošana 

• Ikdienā mājās, sāku papildus gatavot dažādus 

desertus un cept tortes 

• Skolā apgūtā teorētiskās zināšanas palīdzēja 

tehnoloģisko karšu izstrādē, kaukulāciju aprēķinos un 

darba organizācijā. 

• Uzņēmējdarbības stundas, deva impulsu sava 

uzņēmuma reģistrācijas iespējām 

 



Manu ideju realizācija darbībā 

• Šo 3 gadu laikā esmu sacepis un realizējis 102 tortes  

 













Manas pirmās tortes 







Torte manai pirmajai skolai 



Kūciņas un deserts Zemkopības 

ministra vizītei saimniecībā Vilkači 



Dalība konkursos 
• Ikvienam ir dota iespēja sevi parādīt arī dažādos skolas un ārpus 

skolas organizētajos kokursos 

• 3.vieta Lieldienu konkursā: ‟‟Tradicionālie Lieldienu ēdieni, 

raksturīgi dažādām reliģiskām konfesijām Latvijā”. 

 



• 2.vieta Ziemassvētku konkursā  "Radīsim 

Ziemassvētku un Jaunā gada noskaņu sev un 

saviem mīļajiem!"  



Pašlaik gatavoju darbu Maiznieku biedrības organizētajā konkursā: 

„‟Uzcep savu dzīvesprieka maizi!” 

 

Banānu maizes tapšana 



Dalība starptautiskā konkursa “Learn, Know, Do, Can, Show” 

1.kursu audzēkņu konkursā un 1.vieta/02.04.2019/: 



Secinājumi 

• Nekad neapstāties pie grūtībām, bet censties tās 

pārvarēt 

• Novērtēt skolā sniegtās zināšanas un izmantot tās 

praksē 

• Nebaidīties no jauniem izaicinājumiem un īstenot tos 

dzīvē 

• Darīt to, kas aizrauj. Tad rezultāts garantēts! 

• Darbs, ko es daru sagādā man prieku un ir peļņas 

avots. 

• Novēlu veiksmi arī citiem! 

 

 


